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Universidade Federal de Santa Catarina
Processo Seletivo UFSC/2021 - ENEM

Relação das Isenções Indeferidas - Lei nº. 12.799
Requerimento Inscrição Nome do Candidato Motivo Indeferimento

40050 8000492 ABMAEL BATISTA DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

40716 8036446 ABRAAO NASCIMENTO SOUSA FERNANDES Documentação sem validade legal

41017 8050791 ADEMIR ATANAZIO JUNIOR Isenção já concedida pelo NIS

40301 8014086 ADRIANO OLIVEIRA BORGES Isenção já concedida pelo NIS

40441 8021368 AGENOR CARDOZO FERREIRA NETO Documentação comprobatória não encaminhada

40546 8025967 AIONÃ DE OLIVEIRA LIMA Documentação comprobatória não encaminhada

41394 8066833 ALANA LEÃO LOPES Isenção já concedida pelo NIS

42082 8097151 ALEXANDRA LOPES OLIVEIRA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

41507 8077150 ALINE ANTUNES RODRIGUES Documentação comprobatória não encaminhada

41468 8074810 ALINE RIBEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

40104 8001006 ALINNY GOMES GONÇALVES Documentação comprobatória não encaminhada

41613 8030227 ALISSON SARASA ALVES Isenção já concedida pelo NIS

40239 8011311 AMANDA DA SILVA NASCIMENTO Documentação comprobatória não encaminhada

41173 8047308 AMANDA DE OLIVEIRA MACHADO Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

40430 8020752 AMANDA GLITZENHIRN BARRIQUELLO Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

42120 8028338 AMANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA FEITOSA Isenção já concedida pelo NIS

40741 8036420 AMANDA OLIVEIRA DE GODOI Documentação comprobatória não encaminhada

42307 8112479 ANA B EATRIZ PAGLIUSO DE ASSIS ROCHA Documentação comprobatória não encaminhada

42361 8114102 ANA BEATRIZ FONSECA DE MIRANDA Isenção já concedida pelo NIS

41291 8057117 ANA CAROLINA ABRANTES MICHELI Isenção já concedida pelo NIS

40943 8046972 ANA CLARA JARDIM DA SILVA Documentação sem validade legal

40916 8045992 ANA LAURA BORTOLOTO Documentação comprobatória não encaminhada

41582 8081093 ANA LUISA HOLTHAUSEN DE CARVALHO Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

42281 8111596 ANA LUÍZA BORGES RESENDE Isenção já concedida pelo NIS
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41537 8075786 ANA PAULA DE FREITAS VARGAS Documentação comprobatória não encaminhada

41549 8079080 ANALICE DE FÁTIMA MOREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40861 8043000 ANAYLA JUVENARDI DIAS Documentação comprobatória não encaminhada

40512 8024707 ANDRESSA MARCELINO DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

41628 8083320 ANDRESSA TAIS DA SILVA Isenção já concedida pelo NIS

41150 8055998 ANDREZA SOUZA ABILINO Documentação comprobatória não encaminhada

42102 8105120 ANDRIELI GRANEMANN Documentação comprobatória não encaminhada

41333 8061653 ANDRIÉLI SOARES FLORES Documentação comprobatória não encaminhada

42008 8101833 ANTONIA EVANGELISTA DE LIMA Documentação comprobatória não encaminhada

41954 8099391 ANTONIO AUGUSTO LOPES PALMEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40698 8035040 AQUELINE SANTIAGO MOREIRA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

42298 8106720 ARELLE SANTOS COSTA Documentação comprobatória não encaminhada

41908 8097712 ARIANE BARBOSA XAVIER Documentação comprobatória não encaminhada

40988 8049459 ARIANE CRISTINA LISBOA Documentação comprobatória não encaminhada

40757 8038139 ARIANE FERREIRA LIMA DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

42029 8102520 ARISVALDO MATIAS DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

40388 8018448 ARLEIDE MIRNA MALTA MATOS Isenção já concedida pelo NIS

40216 8009376 ARTHUR SOUZA DA SILVA Isenção já concedida pelo NIS

42314 8112690 BEATRIZ ALMEIDA DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

41104 8038210 BEATRIZ GONÇALVES PEREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40870 8011591 BEATRIZ INAÊ CRUZ FLORES Documentação comprobatória não encaminhada

40357 8016526 BRENDA CAROLINE VERCH Documentação sem validade legal

40293 8014248 BRENDA GABRIELLE MATOS MOLINA DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

40643 8032076 BRENDA NOGUEIRA FAGUNDES Documentação comprobatória não encaminhada

40065 8003661 BRUNA JULIANNE MIRANDA SARAIVA Isenção já concedida pelo NIS

40241 8011400 BRUNA SOUZA CARVALHO Documentação comprobatória não encaminhada

41055 8053065 BRUNNA DA SILVA BERNHARDT Documentação comprobatória não encaminhada

41698 8087369 BRUNO ALEJANDRO BATTELLINI Documentação comprobatória não encaminhada

41204 8061050 BRUNO DOS SANTOS MORAES Documentação comprobatória não encaminhada

42257 8073643 CAIO GLEISSON SILVA TEIXEIRA Isenção já concedida pelo NIS

41781 8092176 CALEB WYLLYAN VIEIRA Documentação comprobatória não encaminhada
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41392 8069840 CAMILA JULIANA DE MORAES Documentação comprobatória não encaminhada

40132 8007055 CAMILLA DE OLIVEIRA PACHECO Documentação comprobatória não encaminhada

42193 8048231 CAMILLE PEREIRA LOPES Documentação comprobatória não encaminhada

41899 8097488 CAMILLE SANTOS BRAGA Isenção já concedida pelo NIS

42125 8018413 CARINE CHAVES DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

41270 8063389 CARLA KAUANE ROCKENBACH Documentação comprobatória não encaminhada

40418 8019991 CARLOS DANIEL DIAS RODRIGUES Isenção já concedida pelo NIS

40751 8037922 CARLOS EDUARDO DE ÁVILA SILVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40246 8011532 CAROLINA CORRÊA MARCELINO Documentação comprobatória não encaminhada

42228 8109800 CAROLINA SCHNEIDER SCHAUFELBERGER Documentação comprobatória não encaminhada

41528 8078556 CAROLINE DE ELESBÃO MARTINS Documentação comprobatória não encaminhada

41456 8074046 CELCIANE ARAÚJO DE SOUSA GUAJAJARA Isenção já concedida pelo NIS

40071 8002584 CLAUDIO ELI DE OLIVEIRA TERRA JUNIOR Documentação comprobatória não encaminhada

40568 8027803 CLEBY WILSON PINTO DE LIMA Documentação comprobatória não encaminhada

41716 8088667 CLEVERSON BORGES DOS PASSOS Documentação comprobatória não encaminhada

40280 8013390 DALILA GIANINI SUTERIO Documentação comprobatória não encaminhada

41332 8066760 DANIEL FERREIRA LUNELLI Documentação comprobatória não encaminhada

41820 8093571 DANIELA DA LUZ FERREIRA Isenção já concedida pelo NIS

41138 8058016 DANIELA DUTRA BORBA Documentação comprobatória não encaminhada

40890 8038651 DANIELLY APARECIDA RODRIGUES DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

40463 8022070 DANUBIA DA SILVA PEREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

41656 8085072 DÉBORA BORGES DE AQUINO Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

40464 8022330 DÉBORA FERNANDA NUNES MAGALHÃES Documentação comprobatória não encaminhada

41603 8081980 DÉBORA PAIM MEDEIROS Documentação comprobatória não encaminhada

42021 8085196 DEBORAH CONCEIÇÃO TAVARES Documentação comprobatória não encaminhada

41273 8064121 DÉBORAH MARIA MOREIRA TEIXEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40737 8037221 DEISE DA ROSA Documentação comprobatória não encaminhada

42211 8109273 DEIVISON AVELAR SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

41826 8057257 DENILSON SANTOS DA ENCARNAÇÃO Isenção já concedida pelo NIS

40556 8026009 DÊNIS PEREIRA BORGES Isenção já concedida pelo NIS

41867 8095892 DENISE MARIA SOUSA CARVALHO Isenção já concedida pelo NIS
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41622 8083355 DIEGO OUTEIRO DE JESUS Documentação comprobatória não encaminhada

42297 8112134 EDUARDA DE FARIAS OPRACH Documentação comprobatória não encaminhada

41650 8084874 EDUARDA GABRIELE DEICHMANN Documentação comprobatória não encaminhada

40125 8006881 EDUARDO ELIAS CARVALHO Documentação comprobatória não encaminhada

40935 8046751 EDVALDO JUNIOR FREITAS DE SENA Documentação sem validade legal

40939 8046719 ELDER DE LIMA SILVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40728 8036896 ELINAIANE NARA PINHEIRO DA SILVA LIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40516 8024600 ELISAMA RIBEIRO DA SILVA Isenção já concedida pelo NIS

41114 8056676 ELOIZA DUARTE MACHADO Documentação comprobatória não encaminhada

41278 8022291 ELOYSA MARIA REZENDE Documentação comprobatória não encaminhada

41696 8087091 EMANUEL JOSÉ GONÇALVES DE ARAÚJO Isenção já concedida pelo NIS

40533 8016615 EMELI GIOVANA DA SÁ DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

41457 8074321 ENDY OLIVEIRA ALVES Documentação comprobatória não encaminhada

40924 8043175 ENRIQUE MINAS GOMES Documentação comprobatória não encaminhada

41049 8052590 ERICKA LORRAYNE VIEIRA TEIXEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

42068 8104069 ERIK DA SILVA FURTADO Documentação comprobatória não encaminhada

40576 8027994 ÉRIKA DA SILVA DA SILVEIRA Isenção já concedida pelo NIS

41131 8057850 ESTER LOBO REIS Documentação sem validade legal

40801 8039917 EULER DE SOUZA CARVALHO Documentação comprobatória não encaminhada

41964 8099685 EVERSON FABIANO MEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

42304 8112207 FABIANA PANTOJA CORDEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

41408 8010625 FABRÍCIO DIAS LEITE Documentação comprobatória não encaminhada

42216 8109362 FERNANDA DA ROSA FILIPINI Documentação comprobatória não encaminhada

41863 8095620 FERNANDA DE ABUQUERQUE Isenção já concedida pelo NIS

41672 8084467 FERNANDA LORYANNE SANTOS BATISTA Documentação comprobatória não encaminhada

41956 8099464 FERNANDA MUSTAFA EL HANINI Documentação comprobatória não encaminhada

40633 8031100 FERNANDA RODRIGUES MARTINS Documentação comprobatória não encaminhada

42284 8111561 FERNANDA SAMARA APIO Isenção já concedida pelo NIS

40413 8019444 FLANDE MENDES Isenção já concedida pelo NIS

42006 8101817 FLÁVIA MILLENA GÓES BRANDÃO Isenção já concedida pelo NIS

41069 8054029 FLÁVIO CAMPOS DE ARRUDA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada
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40969 8046131 FRANCISCO BESERRA DE SOUSA FILHO Isenção já concedida pelo NIS

41368 8068429 GABRIEL BORGES LUIZ Documentação comprobatória não encaminhada

42295 8112053 GABRIEL DE ARAÚJO SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

40044 8002827 GABRIEL DO VALE JORGE Documentação comprobatória não encaminhada

42071 8104140 GABRIEL NIEHUES DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

42028 8055033 GABRIEL PAES MACHADO Isenção já concedida pelo NIS

41998 8101230 GABRIELA BORGES VIDAL Documentação comprobatória não encaminhada

40796 8039674 GABRIELA DA LUZ MACHADO Documentação comprobatória não encaminhada

41258 8063427 GABRIELA DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

40101 8005540 GABRIELA LEAL KOHATSU Documentação sem validade legal

40550 8026459 GABRIELE CARVALHO PIMPÃO Documentação comprobatória não encaminhada

42052 8103615 GABRIELLY PFLEGER GOMES Documentação comprobatória não encaminhada

40252 8011753 GEOVANA APARECIDA ALEXANDRE Documentação comprobatória não encaminhada

41443 8073058 GEOVANA DE SOUZA CALDAS Documentação sem validade legal

40958 8048045 GIOVANA BORGES MOURA Documentação comprobatória não encaminhada

40563 8027366 GIOVANA GOUVEA Documentação comprobatória não encaminhada

41183 8060118 GIOVANA NUNES Documentação comprobatória não encaminhada

41470 8074941 GIULLIA MARIA JANUARIO RABENSCHLAG Documentação sem validade legal

40451 8021821 GLEICI BLAZIUS Documentação comprobatória não encaminhada

41000 8050295 GLENDA LETÍCIA DE OLIVEIRA LOPES Documentação comprobatória não encaminhada

40155 8007683 GRAZIELE FÁTIMA TIECHER Documentação comprobatória não encaminhada

41816 8085536 GUILHERME CAUA VALERIM FALCÃO Documentação comprobatória não encaminhada

41553 8064598 GUSTAVO BAIROS SARMENTO Documentação comprobatória não encaminhada

40149 8007764 GUSTAVO HENRIQUE RODRIGUES FACH Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

41426 8071560 HENRIQUE SCHWARZBACH GLITZENHIRN Documentação comprobatória não encaminhada

40732 8028753 HEVELIN JARDIM PORTAL Documentação comprobatória não encaminhada

40171 8007950 IAN PIRES DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

40559 8026750 IGOR GABRIEL SILVA SANTOS Isenção já concedida pelo NIS

40184 8008930 IGOR GUSTAVO DIAS TEIXEIRA Isenção já concedida pelo NIS

42270 8111111 IGOR PIRES DA SILVA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

40856 8042993 IGOR SILVA SENA Documentação comprobatória não encaminhada
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41166 8059390 ILGNER LOPES DE PAULA Isenção já concedida pelo NIS

41575 8080739 ISABEL LAIANE RAMOS PESSOA Documentação comprobatória não encaminhada

41061 8053529 ISABELA CAROLINA GOMES COSTA F MIRANDA Documentação comprobatória não encaminhada

41627 8083495 ISABELLE MILENA TERRA HILARIO Documentação comprobatória não encaminhada

42347 8113831 ISADORA CAVALARO MARTINS DE SOUZA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

40291 8014108 ISRAEL SANTOS DOS SANTOS Isenção já concedida pelo NIS

40299 8014418 JACQUELINE SOUSA DE CARVALHO DIAS Documentação comprobatória não encaminhada

41169 8026700 JAIR COUTO NUNES GONÇALVES Isenção já concedida pelo NIS

40221 8010129 JAMYLE KLÉBIA SOARES DE SOUZA Isenção já concedida pelo NIS

40754 8028320 JANDIARA SILVA SANTOS Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

41805 8092753 JAQUELINE MARIA GONZAGA Isenção já concedida pelo NIS

41933 8098603 JARLENE SOARES DE ANDRADE Isenção já concedida pelo NIS

40084 8004773 JAYNE MEDEIROS Documentação comprobatória não encaminhada

40472 8022658 JEFFERSON KENNEDY DOS SANTOS ALBUQUERQUE Documentação sem validade legal

41794 8092680 JESSICA CIBELE RIVAROLA JOAQUIM Documentação sem identificação do candidato

40361 8017123 JÉSSICA DE CAMARGO Documentação comprobatória não encaminhada

42149 8107033 JÉSSICA MAIRA GONÇALVES Documentação comprobatória não encaminhada

40324 8015368 JOANA DE SOUZA DA LUZ Documentação comprobatória não encaminhada

42085 8104328 JOÃO CARLOS MARTINS CARDOSO Documentação comprobatória não encaminhada

40027 8001774 JOÃO MARCOS LIMA DOS REIS Documentação comprobatória não encaminhada

42164 8107440 JOÃO PEDRO ANTUNES Documentação comprobatória não encaminhada

40018 8001014 JOÃO PEDRO DE ABREU Documentação comprobatória não encaminhada

41792 8043132 JOÃO PEDRO DE BEM DA ROSA Documentação comprobatória não encaminhada

40391 8018774 JOÃO YAGO ARAUJO DA COSTA Documentação comprobatória não encaminhada

40658 8032785 JOARLEY KELCIO DE BRITO SOUSA Documentação comprobatória não encaminhada

41548 8079196 JOICE AGNES MORAIS Documentação comprobatória não encaminhada

40519 8024740 JOICY CLEA CORREA GASPAR Isenção já concedida pelo NIS

41989 8091978 JÔNATAS DOS SANTOS RODRIGUES Isenção já concedida pelo NIS

40808 8040435 JORDANA MATIAS DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

42080 8104344 JOSE PEDRO DOS SANTOS DE MIRANDA Documentação comprobatória não encaminhada

41232 8008558 JOSÉ RICARDO DO NASCIMENTO LOPES JÚNIOR Isenção já concedida pelo NIS
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41942 8098913 JOSÉ RICARDO SILVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

41066 8053839 JOVANA GABRIELA CABRERA ROSA Documentação comprobatória não encaminhada

40712 8035784 JUAN CARLOS CORREA DALMAZO Documentação comprobatória não encaminhada

41889 8001413 JUAN RAFAEL FERNANDES BARROS Documentação comprobatória não encaminhada

42194 8108684 JULIA CABRAL DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

40363 8016739 JULIA FREITAS RABELO Documentação comprobatória não encaminhada

42380 8114714 JULIA GUAZZELLI MONTEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

40981 8049238 JÚLIA MARIA CHIUMMO BRESSAN Documentação comprobatória não encaminhada

40277 8013292 JULIA SOARES DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

41089 8055297 JULIAN VINICIUS ROSSATTO Documentação comprobatória não encaminhada

40775 8038708 JULIANA DAVOCA AVELINO KALENGUESSA Documentação comprobatória não encaminhada

41460 8074518 JULIANA MALETZKI Documentação comprobatória não encaminhada

41041 8052395 JULIANO CHAVES FERNANDES Documentação comprobatória não encaminhada

40739 8037159 KAMILLE MICHELS FANTINATO DE MOURA Documentação comprobatória não encaminhada

42387 8114722 KARINA BORGHESAN Documentação comprobatória não encaminhada

40628 8030855 KARINI DALAGNA SANTANA Documentação comprobatória não encaminhada

40102 8005150 KAROLINA PEREIRA DO NASCIMENTO Isenção já concedida pelo NIS

41593 8028460 KATRINI COSTA Documentação comprobatória não encaminhada

41410 8070784 KÊNNIA TORRES LEITÃO Documentação sem validade legal

42130 8105502 KETELIN MARQUES DO PRADO Documentação comprobatória não encaminhada

40334 8015830 KÉTLIN CASTOLDI Documentação comprobatória não encaminhada

42248 8064962 KEVELYN CRISTINA PAIVA ABREU Isenção já concedida pelo NIS

40635 8031258 LAILA NOVAES PINTO BRAGA Isenção já concedida pelo NIS

40133 8006938 LAÍS ANGELO Documentação comprobatória não encaminhada

41869 8095949 LANNA HADASSA NATEL Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

40591 8028729 LARISSA AZEVEDO DA SILVA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

40244 8009074 LARISSA DA SILVA ALVES Documentação comprobatória não encaminhada

41371 8068623 LARISSA DE OLIVEIRA DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

41019 8051470 LARISSA ROSA DE BORBA Documentação comprobatória não encaminhada

42372 8114404 LARRILSON HANIEL FERREIRA PAIM Documentação comprobatória não encaminhada

40262 8012482 LAUANY PATRICIO DE MACEDO ARRUDA Documentação comprobatória não encaminhada
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42369 8114374 LAURA DALPIAZ CIDADE Documentação comprobatória não encaminhada

41289 8064768 LAURA MORA GUARDA Documentação comprobatória não encaminhada

40620 8030367 LAURA PERFOLL Documentação comprobatória não encaminhada

40548 8026289 LEANDRO AUGUSTO PINTO Documentação comprobatória não encaminhada

42147 8106916 LEANDRO REHBEIN BERNARDO Documentação comprobatória não encaminhada

41668 8085846 LEONARDO ANDRADE OHASI Documentação comprobatória não encaminhada

40847 8042594 LEONARDO GUTERRES DA ROSA Documentação comprobatória não encaminhada

40120 8006350 LILIAN SILVA RIBEIRO DE ARAUJO Documentação comprobatória não encaminhada

40179 8008922 LIRIEL WOLLINGER DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

41878 8003998 LIVIA DA SILVA SENA Documentação comprobatória não encaminhada

40054 8003483 LÍVIA ESTIVALET VIEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

41303 8065470 LUAN BORGES CAVALHEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

40374 8017760 LUANA PORTAL DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

41373 8068720 LUANA SOUZA DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

40274 8013209 LUANA STUPP DE MELLO Documentação comprobatória não encaminhada

40909 8045631 LUANA TIEMI TABUSHI Documentação comprobatória não encaminhada

40725 8036683 LUANNA BARROS DE ALMEIDA Documentação comprobatória não encaminhada

40030 8002053 LUCAS BATISTA DE OLIVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

41156 8058890 LUCAS DE MELLO Documentação comprobatória não encaminhada

40453 8021910 LUCAS DUARTE FRANÇA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

40198 8009520 LUCAS EDUARDO DE SOUSA OLIVEIRA Isenção já concedida pelo NIS

41579 8080909 LUCAS EDUARDO DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

40064 8001405 LUCAS FARIAS MARTINS Isenção já concedida pelo NIS

40121 8006440 LUCIMARA SCHMIDT Documentação comprobatória não encaminhada

40236 8011214 LUIARA DELDUCA NATH Documentação sem validade legal

40014 8000913 LUISA NJOVO MENEZES KAPANELA Isenção já concedida pelo NIS

41147 8058474 LUIZ ANTONIO RIBEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

40571 8027900 LUIZ FELIPE ASSAD SILVA MITRE Documentação comprobatória não encaminhada

41610 8080437 LUIZ FELIPE FONSECA SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

42072 8104182 LUIZA DA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

42203 8108951 LUIZA RAMOS PINHO Documentação comprobatória não encaminhada



Coperve - Documento gerado em 22/02/2021 - Página 9/13

Requerimento Inscrição Nome do Candidato Motivo Indeferimento
41890 8092451 MAÍSA ESPÍNDOLA ARRUDA Documentação comprobatória não encaminhada

40156 8008248 MAISA RUBINHO VAZ Documentação comprobatória não encaminhada

41743 8077959 MANUELA DUARTE DE ARAÚJO Documentação comprobatória não encaminhada

40383 8018251 MARCELA CONCEIÇÃO MARTINS Documentação comprobatória não encaminhada

41554 8079412 MARCELA EDUARDA FERRI GONÇALVES Documentação comprobatória não encaminhada

41642 8045569 MARCELO DELMONICO GONCALVES Isenção já concedida pelo NIS

41043 8052433 MARCELO HENRIQUE ALVES DE SANTANA Isenção já concedida pelo NIS

40349 8016372 MARCIA PORFIRIO SILVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40317 8015210 MARCO ANTONIO ARAUJO DA SILVA JUNIOR Documentação comprobatória não encaminhada

40137 8006318 MARCO ANTÔNIO DOS SANTOS GONÇALVES Documentação comprobatória não encaminhada

40009 8000557 MARCOS ANTONIO CARDOSO Documentação comprobatória não encaminhada

40265 8012687 MARIA DAVYLA DE SOUZA PINHEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

42267 8110964 MARIA EDUARDA ALVES CAMPOS Documentação comprobatória não encaminhada

40782 8038350 MARIA EDUARDA EMORGENES DE MORAES Documentação comprobatória não encaminhada

40962 8047154 MARIA EDUARDA GOMES TAVARES Documentação sem validade legal

41268 8063931 MARIA EDUARDA OLIVEIRA DE OLIVEIRA Documentação sem validade legal

40521 8025010 MARIA EDUARDA RIBAS BATISTA Documentação comprobatória não encaminhada

42104 8105170 MARIA EDUARDA RODRIGUES DE QUADROS Documentação comprobatória não encaminhada

42338 8113424 MARIA EDUARDA SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

42273 8111430 MARIA EDUARDA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

41755 8091102 MARIA GABRIELLA HAAS DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

41784 8092192 MARIA LAURA FAORO Documentação comprobatória não encaminhada

40187 8007802 MARIA TATIANE FERNANDES DE OLIVEIRA Isenção já concedida pelo NIS

42115 8105448 MARIANA DE SIQUEIRA MAZZERO Documentação comprobatória não encaminhada

41731 8089418 MARIÉLI PEREIRA DA ROSA Isenção já concedida pelo NIS

41897 8080275 MARIO ANTONIO NUNES DE OLIVEIRA Isenção já concedida pelo NIS

40802 8040010 MÁRIO NUNES NOGUEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

41662 8085323 MARLON ALEXANDRE MULLER JUNIOR Documentação comprobatória não encaminhada

40078 8004358 MATEUS CUNHA DOS SANTOS Isenção já concedida pelo NIS

41301 8065357 MATEUS FELIPE DOS SANTOS CORREA Documentação comprobatória não encaminhada

41810 8067872 MATEUS JOSÉ SOUZA FONSECA Documentação comprobatória não encaminhada
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41346 8067350 MATHEUS ALVES ADRIANO Isenção já concedida pelo NIS

42351 8056730 MATHEUS EDUARDO MARQUES DOS SANTOS Isenção já concedida pelo NIS

41951 8096813 MATHEUS FLOR VICENTE Documentação sem validade legal

40873 8043663 MATHEUS HERGENRADER Documentação comprobatória não encaminhada

40041 8002967 MATHEUS VIEIRA FREITAS Documentação comprobatória não encaminhada

42020 8009708 MAYARA MORAIS DA SILVA Isenção já concedida pelo NIS

42214 8109389 MEL SILVA GONÇALVES Documentação comprobatória não encaminhada

41434 8072361 MIKAELLA DOS SANTOS FLORES Documentação comprobatória não encaminhada

40446 8021350 MILENA LIMA DE OLIVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

41849 8095205 MILENE CECÍLIA OLIVEIRA DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

41995 8080020 MIRELY DE AGUIAR Documentação comprobatória não encaminhada

40682 8020787 MIRIÃ MARCELINO MONTOVANI Documentação comprobatória não encaminhada

40335 8015864 NÁDIA JAQUELINE MANN Isenção já concedida pelo NIS

41027 8019711 NAIANA DE SOUZA NUNES Documentação sem validade legal

40390 8018715 NATALY ALVES DE ARAUJO Isenção já concedida pelo NIS

40351 8016801 NAYARA DOS SANTOS DE SANTANA Documentação comprobatória não encaminhada

42146 8106819 NERIANE OLIVEIRA DE SOUSA Documentação comprobatória não encaminhada

40885 8044031 NEUSA MAIRA DA LUZ RODRIGUES Documentação comprobatória não encaminhada

41840 8094748 NICHOLLAS RYAN DE MOURA BLASZAK Documentação comprobatória não encaminhada

40153 8007713 NICOLE FREITAS BERKA Documentação comprobatória não encaminhada

42189 8108625 NICOLE GUERRA ABREU Documentação comprobatória não encaminhada

41968 8099766 NICOLI GRACIOLLI Documentação comprobatória não encaminhada

41378 8069000 NICOLY RIBEIRO FERNANDES Documentação comprobatória não encaminhada

41786 8092460 ODINILSON OLIVEIRA TAVARES Documentação comprobatória não encaminhada

40442 8020914 PABLO PRIEBE XAVIER DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

41785 8040672 PALOMA JECIANI DE FREITAS COSTA Isenção já concedida pelo NIS

42377 8114587 PAMELA CAMBUI SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

42036 8102937 PAMELA TABATA FIGUEIREDO DINIZ Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

40004 8000263 PATRÍCIA JESUS DE MELO Isenção já concedida pelo NIS

40353 8013853 PATRICIA VIEIRA GRIGNANI Documentação comprobatória não encaminhada

41078 8007136 PAULA ALEXSANDRA ALBUQUERQUE FERREIRA Documentação comprobatória não encaminhada
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40143 8007632 PIETRA ESTER FERREIRA MOURA Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

41215 8061491 PRISCILA BEPPLER CABRAL Documentação comprobatória não encaminhada

41935 8098700 QUEILA LUIZ CARDOSO Documentação comprobatória não encaminhada

42272 8111294 RAFAEL DE SOUZA CORDEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

41257 8060495 RAFAELA BUSATTA Documentação comprobatória não encaminhada

41085 8026726 RAFAELA GOMES COSTA Documentação comprobatória não encaminhada

41136 8057982 RAFAELA TAVARES PADILHA Documentação comprobatória não encaminhada

41844 8093601 RAÍSSA THEODOROVITZ Justificativa de falta no último Vestibular não aceita

42049 8103496 RAÍSSA VIEIRA DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

40457 8007756 RAMON CERATTI MARTINS Documentação comprobatória não encaminhada

40124 8006466 RAPHAELA GALVÃO BUENO Documentação comprobatória não encaminhada

41449 8073457 RAQUEL BASEGGIO Documentação comprobatória não encaminhada

40815 8040699 RAQUEL VICARI VASQUES Documentação comprobatória não encaminhada

41076 8054606 RAYSSA MARCELINO BRINA Bolsa integral não comprovada nos 3 anos

41343 8067201 RENATA DOS SANTOS VITELLI Documentação comprobatória não encaminhada

42098 8104999 RENATA MOHR RETAMERO Documentação comprobatória não encaminhada

41108 8056498 RENATA TALITA LEITE DE FARIA Documentação comprobatória não encaminhada

41499 8076731 RITA DANIELLE LOPES DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

40462 8022283 RUBIA JAQUELINE PEREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40377 8017999 SABRINA CARDOSO DE OLIVEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

42285 8111723 SABRINA SAMIRA MIRANDA ROCHA Documentação comprobatória não encaminhada

41674 8086079 SAMARA BEATRIZ SILVA DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

41905 8097763 SAMUEL DOS SANTOS HENRIQUE Documentação comprobatória não encaminhada

41145 8058423 SAMUEL PACHECO CALDEIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40599 8029423 SANDRO SANTANA RIBEIRO Documentação comprobatória não encaminhada

40594 8004102 SANSHAINI GABRIELI PINTO Documentação comprobatória não encaminhada

41734 8089515 SANTHYENNISON DO NASCIMENTO RODRIGUES Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

40424 8020566 SHAYENE GOUVÊA DE SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

41266 8063818 SHEILA NOGUEIRA DE CARVALHO SILVA Isenção já concedida pelo NIS

40340 8016283 SUELEN DA SILVA STOCHERO Documentação comprobatória não encaminhada

40392 8018812 TAINÁ FERREIRA CARDOSO Documentação comprobatória não encaminhada
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41834 8094314 THAINARA SANTOS FARIA Documentação sem validade legal

41349 8067422 THALINE MARTINS DA PAIXÃO Documentação comprobatória não encaminhada

40038 8002550 THAMYRES ALVES DE OLIVEIRA SILVA Documentação comprobatória não encaminhada

40130 8007110 THASSYLA DA SILVA MENDES Documentação comprobatória não encaminhada

40848 8042551 THAYZA DE OLIVEIRA SILVA DA CRUZ Documentação sem validade legal

41020 8051569 THIAGO BASSAN Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

41590 8081328 THIAGO VINÍCIUS PESSOA DOS SANTOS Isenção já concedida pelo NIS

42094 8104824 THIFANY DA LUZ RODRIGUES Isenção já concedida pelo NIS

40657 8032122 THIFANY SILVA PEREIRA Documentação comprobatória não encaminhada

40949 8036594 TIAGO DA SILVA SOUZA Documentação comprobatória não encaminhada

41102 8038490 TSHELSY ALAINA SILVA DOS SANTOS Documentação sem validade legal

41631 8083789 VALENTINA MIOTTO GASPARIM Documentação comprobatória não encaminhada

40565 8027609 VANESSA DA FONSECA COELHO Documentação comprobatória não encaminhada

42192 8108641 VICTOR DE SOUZA MARQUEZINI ALVES Documentação comprobatória não encaminhada

41149 8058539 VICTOR HUGO SOUSA DE MELO Totalidade do Ens. Médio em escola pública não comprovada

41921 8092974 VICTOR LANG Documentação comprobatória não encaminhada

41671 8085943 VICTÓRIA CENCI DIETRICH Documentação comprobatória não encaminhada

40478 8022852 VITOR HUGO SOUSA BARBOSA DINIZ Isenção já concedida pelo NIS

41222 8061793 VITORIA BRAGA COREEA Documentação comprobatória não encaminhada

40154 8007365 VITORIA EUGENIA FOGAÇA DYNCZUK Documentação comprobatória não encaminhada

40730 8036942 VIVIAN FRANKLIN DA SILVA Documentação sem validade legal

41884 8096899 VIVIANE RAFAELY DOS SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

41413 8068321 WAGNER GOMES JUSTINO Documentação sem validade legal

40304 8014582 WALESKA RAYANNE SIZINIA DA SILVA MONTEIR Documentação comprobatória não encaminhada

40319 8015325 WALLISON FERREIRA DE ALMEIDA Documentação comprobatória não encaminhada

41207 8044244 WELINGTON MELO DA SILVA Documentação sem validade legal

40245 8011630 WESLEY MATHEUS RODRIGUES SANTOS Documentação comprobatória não encaminhada

40699 8035075 YAN MARCELO Documentação comprobatória não encaminhada

41094 8055572 YASMIM PEDRI VALENCA E MARTINS Isenção já concedida pelo NIS

41185 8060290 YASMIM RODRIGUES LIMA Documentação comprobatória não encaminhada

40336 8015902 YASMIM SCHMITZ Documentação comprobatória não encaminhada
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40447 8021643 YASMIM SILVA ROCHA Documentação comprobatória não encaminhada

42220 8109419 YASMIN DA SILVA CUNHA Isenção já concedida pelo NIS

42403 8114897 YASMIN DA SILVA LINS Documentação comprobatória não encaminhada


